ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  И НАУКИ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 12.03.2014   № 517  г. Кемерово

Об утверждении состава рабочей группы по введению ФГОС ДО

С целью введения ФГОС ДО в дошкольных образовательных
организациях Кемеровской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график мероприятийпо введению и реализации
федеральных государственных образовательных стандартов дошкольного
 образования  в системе образования Кемеровской области.

2. Утвердить рабочую группу по введению ФГОС ДО в дошкольных
образовательных организациях Кемеровской области в следующем составе:
Чванова
Любовь Владимировна

- заместитель начальника департамента
образования и науки Кемеровской области;

Красношлыкова
Ольга Геннадьевна

- ректор КРИПКиПРО, доктор педагогических
наук, профессор (по согласованию)

Гераськина
Марина Петровна

_ начальник отдела дошкольного и общего
образования департамента образования и
науки Кемеровской области;

Победаш
Елена Владимировна

- и.о. заведующей сектором дошкольного
образования и аттестации департамента
образования и науки Кемеровской области;

Дорн
Марина Владимировна

- заведующая кафедрой дошкольного
образования КРИПКиПРО, кандидат
педагогических наук (по согласованию);

Куприкова
Елена Васильевна

- главный специалист отдела дошкольного и
общего образования департамента образования
и науки;

Игнатьева
Наталья Михайловна

- заведующая отделом дошкольного
образования МОУ ДПО «НМЦ» г. Кемерово
(по согласованию);

Ставила
Людмила Васильевна

- заведующий отделом дошкольного
образования управления образования
администрацииг. Кемерово (по согласованию);

Григорьева
Ольга Федоровна

- старший воспитатель МБДОУ № 155
г. Кемерово(по согласованию);

Круглякова Валентина
Семеновна

- член регионального родительского комитета
(по согласованию).

Начальник департамента                                                                   А.В. Чепкасов